Stadt Dassow Die Bürgermeisterin



Öffentliche Bekanntmachung

Ich lade Sie zu einer Sitzung des Hauptausschusses der Stadt Dassow ein.

Sitzungstermin: Dienstag, 16.04.2024, 19:00 Uhr

Ort, Raum: im Obergeschoss des alten Rathauses, Lübecker Straße 50 in Dassow

Öffentlicher Teil

Sonstiges

6

1	Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladungen, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit	
2	Einwohnerfragestunde	
3	Änderungsanträge zur Tagesordnung	
4	Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung des Ausschusses 05.03.2024	
5	Öffentliche Vorlagen	
5.1	1. Nachtragshaushaltssatzung zum Doppelhaushalt 2023/2024 der Stadt Dassow	2/0466/2024
5.2	Vorentwurf zum Bebauungsplan Nr. 32 "Pötenizer Chaussee"	4/1581/2024
5.3	Aufhebung des Satzungsbeschlusses zur 5. Änderung des Bebauungsplans Nr. 2 "Schlossbereich -Wiesenkamp" der Stadt Dassow	4/1622/2024
5.4	Aufhebung des Abwägungsbeschlusses der 5. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 2 "Schlossbereich -Wiesenkamp" der Stadt Dassow	4/1623/2024
5.5	Erneuter Abwägungsbeschluss zur 5. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 2 "Schlossbereich - Wiesenkamp" der Stadt Dassow	4/1624/2024
5.6	Erneuter Satzungsbeschluss der 5. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 2 "Schlossbereich - Wiesenkamp" der Stadt Dassow	4/1625/2024
5.7	Vorhabenbezogener B-Plan Nr. 39 "Neubau (Ersatzneubau) Penny Markt" der Stadt Dassow - Abwägungsbeschluss	4/1629/2024
5.8	Vorhabenbezogener B-Plan Nr. 39 "Neubau (Ersatzneubau) Penny Markt" der Stadt Dassow - Satzungsbeschluss	4/1632/2024
5.9	BV Anbau Feuerwehr Dassow	4/1588/2024
5.10	Prioritätenliste Straßenunterhaltung	4/1638/2024
5.11	Antrag des SV Dassow 24 e.V. auf Kostenbeteiligung für die Veranstaltung zum Vereinsjubiläum am 13.07.2024 beim Sportlerheim des SV Dassow 24 e.V.	1/0588/2024

Nichtöffentlicher Teil

7	Nichtöffentliche Vorlagen	
7.1	Vertragsangelegenheiten	
7.1.1	Erschließungsvertrag zum Bebauungsplan Nr. 26 der Stadt Dassow für das Gebiet "Nordwestlich der Ortslage Rosenhagen und westlich des Bebauungsplanes Nr. 24""	4/1620/2024
7.1.2	Erschließungsvertrag zum Bebauungsplan Nr. 38 "Brennereiweg" der Stadt Dassow	4/1621/2024
7.1.3	B-Plan Nr. 37 "Travermünder Weg", Nachtrag zum Städtebaulichen Vertrag	4/1612/2024
7.1.4	Durchführungsvertrag zum vorhabenbezogenen B-Plan Nr. 39 "Penny Markt" Dassow	4/1613/2024
7.1.5	Vertragsangelegenheiten:	3/0191/2024
8	Personalangelegenheiten	
9	Sonstiges	